湘环评函〔2014〕116号

湖南省环境保护厅

关于同意株洲时代新材料科技股份有限公司车用轻质环保高分子材料产业化项目变更的函
株洲时代新材料科技股份有限公司:
你公司《关于株洲时代新材料科技股份有限公司车用轻质环保高分子材料产业化项目变更的报告》（时代新材综[2014]174号）文件收悉。经研究，函复如下：

株洲时代新材料科技股份有限公司车用轻质环保高分子材料产业化项目位于株洲高新区栗雨工业园58区和株洲市石峰区时代工塑厂区，我厅于2012年1月批复项目环境影响评价报告书（批复文号：湘环评〔2012〕9号）。你公司因市场原因，申请取消以下建设内容：1、取消位于栗雨工业园58区的2条长玻纤复合材料生产线；2、取消位于时代工塑厂区注塑一车间8条改性材料生产线。其他建设内容不变。

我厅同意项目上述变更，余按原环评报告及批复执行。

湖南省环境保护厅
2014年11月4日

PAGE
－－
－2－